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Liniewo, dnia 25 09.2024 r. 
 
Nr postępowania: ZPGK/20/2024 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Odbiór, 
transport i zagospodarowanie  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
z terenu Gminy Liniewo 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia 
odpowiedzi na pytania: 

 
Pytanie nr 1  
Wnosimy o wyjaśnienie kto ponosi odpowiedzialności za osiągnięcie wymaganego poziomu 
recyklingu? 
Odpowiedź  
Zamawiający ponosi odpowiedzialność za osiągniecie wymaganego poziomu recyklingu. Po stronie 
Wykonawcy jest nadzorowanie nad realizacją zadania i informowanie Zamawiającego o 
nieprawidłowościach dotyczących segregacji u źródła.    
 
Pytanie nr 2 
Wnosimy o doprecyzowanie zapisów w paragraf 10 Umowy, że w przypadku zmiany stawek w 
Instalacji za zagospodarowanie odpadów w trakcie trwania umowy tj. w okresie 01.02.2025 r. do 
31.01.2026 r. Wykonawca może złożyć wniosek o zmianę wynagrodzenia, a Zamawiający się do niej 
przychyli i zmiana nastąpi w tym samym miesiącu co zmiana cennika w Instalacji. 
Odpowiedź 
Tak Zamawiający potwierdza zmiana będzie obowiązywała od dnia zmiany stawki i wejścia w życie 
zarządzenia lub uchwały w powyższej sprawie. 
 

                Z poważaniem 

          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


